do 10 pracovných dní odo dňa poslednej dodávky vybavenia učební 
a školského a laboratórneho nábytku, najneskôr však do 15.12.2022. 

Doterajšie znenie bodu 2. a 3. článku IV Cena za dielo : 

Článok IV 
2. Cena diela predstavuje 

Cena diela bez DPH : 80 158,65 Eur 
DPH vo výške 20% : 16 031,73 Eur 
Cena s DPH 96 190,38 Eur 

slovom: deväťdesiatšesťtisícstodeväťdesiat Eur a tridsaťosem eurocentov s DPH 

3. Cena diela je zhodná s cenou diela, ktorú predložil zhotovitel' v postavení uchádzača vo svojej 
ponuke v rámci procesu verejného obstarávania a zároveň zohľadňuje nárast cien v zmysle 
Všeobecného metodického usmernenia Úradu pre verejné obstarávanie č.

[...]

o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Nové znenie bodov 2. a 3. článku IV Cena za dielo : 

Článok IV 
Cena za dielo 

2. Cena diela predstavuje 
Cena diela bez DPH 84 562,75 Eur 
DPH vo výške 20% 16 912,55 Eur 
Cena s DPH 101 475,30 Eur 

slovom: stojedentisícštyristosedemdesiatpäť Eur a tridsať eurocentov s DPH 

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo „Škola blízka životu, ZŠ Obrancov mieru 884/23, Detva" 

3. Cena diela je zhodná s cenou diela, ktorú predložil zhotovitel' v postavení uchádzača vo svojej 
ponuke v rámci procesu verejného obstarávania a zároveň zohľadňuje nárast cien v zmysle